
Pro:

X.crpiel:

Na rlii,l* i; lní .

řie t jmt] : t:  RE: SZM FN Motol 23541 16 pro lmedex s.r.o,
ť } ti:  'lMEDEX objednávky" - pátek 10,12,2021 14:19

'Dobrý 
den,

dne 10.12.2021 potvrzujeme přijetí  objednávky 2354tt6 s celkovou hodnotou 6!. 119,oo Kč
bez DPH

Zbož í  bude doruč eno do 3 pracovní ch dnů .

lMEDEX s.r.o. I  Kladská t} 92lta |  500 03 Hradec Králové

Odběratel:

Faku} tní  nemocnice v Motole
OdděIení  nákupu SZM FN Motol
23547L6

t"l Úvalu B4
391 I52
150 06 Praha 5 - Motol
L0 . 12 .202I

tČ o: 0OO64 -2a3
DTČ : CZOO O64203

slezské  přeclměsti

Pře j  í _mka zbož í

-Objednáváme u
2142/50 Klinika
medicí ny UK 2.

(2lal-51601 
)

Název
Poč et

1 Bolt-Drill
3KS

álKS
2'Neurovent

J^ Ď
11drr!5

Ce1 kem:
13 953,99

Objednávka č í slo:

Tn

Datum :

Dodavate} :
Tmedex s. r. o.
Kladská Ia92/ Ia
500 03 Hradec Králové

Dode; te na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ní  uzel -2Dpo - Č t 6: OO až  1B :  OO, pá 6: O0-15: OO

Vás: 2142/50
anesteziologie, I suscitace a intenzivní

LF a FNM - resuscitač ní  odděleni pro dospělé  T.

Kit CH 5 lebeč ní  š roub +  vrták

091BBB
" P č idlo

092946 (095843)



-2742 /  50

Faktury posí lejte pouze elektronicky.
Dodávaný materiáf musi být v souladu se zákony 22/ Igg1 Sb. a
268/2074 Sb.
Cena dodávkY Se ří dí  smlouvou nebo posIední  cenovou nabí dkou.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež itostí  dané  zákonem č .
235/2004 Sb. a
musí  být zaslána zároveň se zbož í m. splatnost faktur ia 60
dni.
Na dodací m listě i f aktuře uvádě j  te vž d,y č í slo naš í
ob;ednávky, j inak zbož i
nemů ž e být převzato a faktura vyří zena. Dodáve;te pouze celá
baleni.
ž áoáme obratem o zaslání  akcepace (potvrzeni) té to objednávky.
oblednávky v hodnotě nad 50 O00 Kó bez DPH fakturujte až
pozveřej nění
v registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není -li dohodnuto
j  inak,
považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho měsí ce za
zruš enou.
ostatní  ujednání  se řidí  obč anským zákoní kem (č .B9/2OL2 Sb.)


